
 

 

 

 

 

RØROSMARTNAN 

23.02. – 26.02.2012 

Vintermarkedet Rørosmartnan er en nasjonal begivenhet med rundt 70.000 besøkende hvert 

år. I 2012 arrangeres Rørosmartnan for 159ende gang. Disse 5 februar-dagene forvandles 

Røros til en livlig markedsplass med et yrende folkeliv hele døgnet – på serveringssteder og 

danselokaler, på basarer og tombolaer, i ferdasgårder, på overnattingssteder og på alle 

kulturarrangementene. 

Størstedelen av martnan foregår i de to hovedgatene på Røros, og over 250 utstillere er på 

plass i gatene og i Martnanshallen. 

Alle fem martnansdagene byr på en herlig blanding av tradisjonelle og nye arrangement. 

Bli med til Rørosmartnan og la deg bergta! 

Vår ”base” for opplevelsene er Savalen Fjellhotell & Spa. Det tradisjonsrike hotellet har i 

flere tiår blitt eiet og drevet av familien Hektoen, og har i de siste årene gjennomgått 

omfattende utbygginger, bl.a. hyggelige tømmerhus med praktiske leiligheter, beliggende i 

”Nissegata” i kort gangavstand til hotellet. Leilighetene består av stue (med liten 

kjøkkenkrok) bad/wc, 1 soverom m. dobbeltseng + 1 soverom med familiekøye. 

Denne 4 dagers turen er tenkt som litt fritt fram. Vi kjører til Rørosmartnan både fredag og 

lørdag, men vår tanke er: Dette er fritt fram. Det er altså mulig å bli med bussen begge dager, 

en dag eller ingen! Slappe av og nyte hotellets faciliteter og/eller turmuligheter. 
PROGRAM DAG FOR DAG 

 

TORSDAG 23. FEBRUAR:  OSLO - SAVALEN  
Avreise fra Oslo Bussterminal (Galleriet) kl. 10.00. Påstigning etter avtale på strekningen Oslo – Lillestrøm – 

Nittedal – Hadeland – Gjøvik – Hamar – Elverum osv. gjennom Østerdalen.  Med gode pauser underveis 

ankommer vi Savalen ut på ettermiddagen. Vi blir servert kaffe og litt å bite i under innsjekkingen. Hotellet er 

kjent for sin utsøkte mat, den tester vi under middagen første kvelden. Husets orkester spiller opp i baren om 

kvelden. 

 

FREDAG 24.  og  LØRDAG 25. FEBRUAR:  SAVALEN – RØROSMARTNAN 
Etter en god, lang frokost kjører bussen til Røros, med retur ca. kl. 17.00, eller etter avtale. Hotellet venter med 

middag og sosialt samvær. Som nevnt i innledningen: Utfluktene må man ikke bestemme på forhånd, om man 

velger å ta det med ro en dag tar man det ”på sparket”. Det blir en spesiell middag lørdag kveld: Savalens store 

Østerdalsbord! 

 

SØNDAG 26. FEBRUAR:  SAVALEN – OSLO 
Etter nok en god frokost  finner vi igjen plass i bussen. Det blir pauser underveis, og i løpet av dagen og  

ettermiddagen bringer vi hver enkelt tilbake til utgangspunktet. 

 

Pris pr. person i dobb.rom i hotellet  kr.   4.490,- tillegg for enk.rom  kr.  450,- 

Pris pr. person i leilighet i Nissegata v/min. 3 pers. pr.leilighet  kr.   4.290,- 

 

Prisen inkl: -      All transport som nevnt i programmet 

- 3 frokoster og 3 middager 

 

For å få ønsket boalternativ, (begrenset antall rom og leiligheter) anbefaler vi påmelding så snart du har bestemt 

deg, senest 5/1-2012. 

 

     Tlf: 61 12 06 00  Reisevilkår: se vår reiseinformasjon 


